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Lasten Liike iltapäivät  
Ohjeistus nettilomakkeen täyttämiseen taloudellisen tuen hakemiseksi toiminnan järjestäjille 

Lomake toimii osoitteessa https://lasten-liike.vincit.io/ 

Haku on auki 22.3. – 30.4.2017 

 

 

Hakulomake on 4-osainen: 

 

 

1. Hakijoiden tiedot, sekä ns. vastuullinen hakijataho sekä muiden kanssahakijoiden tiedot. 

2. Sekä koulujen tiedot missä toimintaa suunnitellaan järjestettävän, että koulukohtaisesti kerhojen tiedot, 

kunkin kerhon tiedot erikseen. Lue tämä kohta (ohjeistuksen sivut 5 ja 6) erityisen huolellisesti.  

3. Huomiot/kommentit toiminnan järjestämiseen liittyen, jotka hakijat haluavat tuoda esiin. 

4. Yhteenveto kaikesta mitä hakija on lomakkeeseen täyttänyt, jonka voi lähettää omaan s-postiin muistiin. 

 

Lomakkeessa osa kentistä on pakollisia (merkitty *:llä), eikä lomakkeen täyttöä pääse jatkamaan ilman niiden 

täyttämistä.  

Lomakkeen voi välitallentaa. Jokaisella sivulla alaosassa on ”Tallenna ja jatka myöhemmin” -painike, mitä 

painamalla lomake tallentuu ja sitä voi palata jatkamaan myöhemmin parempana ajankohtana. Huomioi 

kuitenkin, että tallennus toimii vain samalla koneella ja selaimella millä lomaketta aloitettiin alun perinkin 

täyttämään.  

Seuraavilla sivuilla on print-screen otteet lomakkeen sivuista, sekä muutamia huomioita kenttien täyttämiseen 

liittyen. 

LOMAKE TOIMII PARHAITEN CHROME, FIREFOX JA SAFARI -SELAIMILLA. Lomake toimii hienosti myös 

EXPLORERILLA ja EDGELLÄ. Näiden suhteen huomioitava on, että kohdat, joissa pyydetään antamaan jokin 

numeerinen määre, ovat hieman erilaiset kuin tässä ohjeistuksessa: Explorerissa ja Edgessä numero täytyy 

syöttää kenttään itse, ja näiden kenttien oikeassa reunassa ei ole pieniä nuolinäppäimiä numeron valitsemista 

varten. Lomaketta täyttäessä tämä ei ole ongelma mutta ohjetta lukiessa asia on hyvä tiedostaa. 

 

 

 

 

 

 

https://lasten-liike.vincit.io/
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1. TAUSTATIEDOT HAKIJOISTA 

HUOM! Alussa hakijan tulee valita liikunnan aluejärjestö, minkä alueella he sijaitsevat. Tämä on tärkeää, että 

hakemukset saadaan lajiteltua alueittain/aluejärjestökohtaisesti.  

 

Vain vastuulliseksi hakijatahoksi merkityltä taholta (ry.) pyydetään hakemuksessa y-tunnus. Vastuulliseksi 

hakijatahoksi merkityn tahon on lisäksi kuuluttava ennakkoperintärekisteriin. Tältä taholta tarvitaan myös 

toiminnanjohtajan tai hlön, jolla on nimenkirjoitusoikeus, nimi, vaikka tämä hlö ei olisi varsinaisen toiminnan 

järjestämisessä mukana. Toiminnanjohtaja ja toiminnan vastuuhenkilö voivat kuitenkin olla myös sama hlö.  

Jos toimintaa järjestetään yhdessä muiden tahojen kanssa (vahva suositus), laitetaan ruksi vastuullisen 

hakijatahon tietojen alle kohtaan ”Järjestetäänkö toimintaa/kerhoja yhdessä muiden tahojen kanssa?”. Alle 

aukeaa seuraavalla sivulla oleva näkymä. 

 



3 
 

 

Yhteistyötahojen tietoja varten aukeaa niin monta kenttää, kuin mitä valitaan yllä nuolilla kohdassa: ”Mukana 

on ___X____ muuta tahoa.” Huom: Explorer ja Edge-selaimissa syötetään itse haluttu numero kenttään. 

Tahoja/kenttiä voi poistaa oikeasta reunasta X-merkistä. Niitä voi myös lisätä alla kohdasta: ”Lisää 

yhteistyötaho”. 

Kun hakijoiden tiedot on täytetty, jatketaan seuraavalle sivulle painamalla jatka-nappia sivun alaosassa. 
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2. TOIMINNAN TIEDOT 

Sivun yläosaan täytetään ensin koulun tiedot, missä toimintaa suunnitellaan järjestettävän, jonka jälkeen 

täytetään kerhoa tai kerhoja koskevat tiedot. Jos samassa koulussa järjestetään enemmän kuin yksi kerho, 

sivun alaosassa on painike ”LISÄÄ KERHO” (ei näy ao. kuvassa mutta ks. sivun 5. alempi kuva), josta 

painamalla näyttöön saadaan toisen kerhon täytettävät tiedot.  

Lomakkeen alaosassa on myös painike ”LISÄÄ KOULU” (ei näy ao. kuvassa mutta ks. sivun 5. alempi kuva). 

Jos toimintaa järjestävät tahot haluavat järjestää toimintaa myös jollakin toisella koululla, pääsevät he 

tästä painikkeesta lisäämään toisen koulun tiedot. Tämän koulun tietojen alle niin ikään lisätään taas 

tämän koulun kerhojen tiedot -  niin monta kuin kerhoja suunnitellaan järjestettävän.  

 

Huom: Explorer ja Edge-selaimissa syötetään itse haluttu numero yllä oleviin toiminnan kesto- ja toistuvuus -

kenttiin. Kuvassa näkyviä pieniä nuoli-näppäimiä ei näissä selaimissa näy.  

Toiminnan vähimmäiskesto on 6 viikkoa / lukukausi! 

Kerho-kohtaisten tietojen (yo. kuvassa näkyvät kentät) alla samalla sivulla näkyvät myös seuraavat kentät:  
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Tukipaketeista rastitaan kerhokohtaisesti ne tukipaketit mitä haetaan juuri tälle kerholle/toiminnalle. 

Tukipaketteja voi hakea useitakin per kerho/toiminta. Keskimäärin tukea on varattu 1400€/hakijataho/ 

lukuvuosi kun toimintaa järjestetään 2 krt/vk. Rastin laittamisen jälkeen tukipakettien alle aukeaa kenttiä 

tarkempia tietoja varten (ks. esimerkkikuva alla). Huomioi, että tukipaketit haetaan lomakkeella KOKO 

LUKUVUODELLE. 
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Tukipaketteihin pyydetään lomakkeessa hakijataholta seuraavat tarkennukset:  

1. Tuki kerho-ohjaajan kuluihin 

Selvennys siitä haetaanko tukea 1krt/vk vai 2 krt/vk järjestettävään toimintaan, eli haettava summa on 

joko 1000€ tai 500€ (laskentaperusteena 25€/h korvaus ja 10 viikon toimintajaksot sekä syys- että 

kevätlukukaudella). Tämä tuki on tarkoitettu varsinaisen kerho-ohjaajan palkkioihin. 

HUOM! Tämä on muuttunut aiemmista ohjeistuksista: Tukea voi suoraan hakea suoraan myös VAIN 

KERRAN VIIKOSSA JÄRJESTETTÄVÄÄN TOIMINTAAN. Suosituksena on edelleen 2 krt/vk, mutta jos 

koulun/seurojen/yhdistysten tilanteesta johtuen tiedetään jo hakuvaiheessa, että 2 krt/vk ei ole 

mahdollinen, voi tuen hakea suoraan vain 1 krt/vk järjestettävään toimintaan. 

 

2. Tuki välineiden hankintaan 

Summa (100 - 500€) sekä lyhyt tarkennus mitä välineitä hankitaan. 

HUOM! Välineisiin voi hakea mitä tahansa summaa 100-500€ välillä.  

 

3. Tuki toisen kerho-ohjaajan kuluihin 

Selvennys siitä haetaanko tukea 1krt/vk vai 2 krt/vk järjestettävään toimintaan, eli haettava summa on 

joko 1000€ tai 500€ (laskentaperusteena 25€/h korvaus ja 10 viikon toimintajaksot sekä syys- että 

kevätlukukaudella). Tämä tuki on tarkoitettu toisen kerho-ohjaajan tai avustajan palkkioihin. 

HUOM! Ks. Kohta 1. Tuki kerho-ohjaajan kuluihin: Sama ohjeistus.  

Lisäksi pyydetään lyhyt perustelu, miksi toinen ohjaaja tarvitaan ryhmään. 

 

4. Muu tuki 

Summa (100 - 500€) sekä lyhyt tarkennus siitä, mihin muuta tukea käytetään.  

HUOM! Aiempaan ohjeistukseen poiketen päivitetty tieto on se, että kaikki Lasten Liike iltapäivät 

toiminnan parissa olevat lapset tulevat olemaan vakuutettuja Olympiakomitean ottamalla 

ryhmätapaturmavakuutuksella. Vakuutusmaksuihin ei tarvitse järjestävien tahojen hakea erikseen 

tukea.  
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3. MUUT KOMMENTIT TOIMINNAN JÄRJESTÄMISESTÄ 

Tällä sivulla hakijat voivat kertoa halutessaan huomioita toiminnan järjestämiseen liittyen, esim. jos 

ohjaajien palkkaamista varten on suunnitelma, miten ohjaajat rekrytoidaan. Tai jotakin muuta tietoa, mitä 

hakijat haluavat tuoda tietoon tuen saajista tehtäviä päätöksiä varten.  
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4. YHTEENVETO 

Yhteenveto-sivulla hakija näkee kaikki syöttämänsä tiedot. Jos jotakin on tarvetta palata takaisin muuttamaan, 

se onnistuu sivun alaosassa olevasta takaisin-painikkeesta. 

 

(näkymä jatkuu seuraavalla sivulla) 

 

 

 

 

 

 

 

vk 

vk 
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Valmis-napin painamisen jälkeen avautuu vielä yksi sivunäkymä (ks seuraavan sivun kuva): 
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Syöttämällä oman sähköpostin sille varattuun kenttään ja painamalla lähetä-painiketta, lomakkeen tiedot saa 

lähetettyä itselleen muistiin. Suositus on, että lomakkeen täyttäjä lähettää tiedot vähintään omaan s-postiinsa. 

Lomakkeen tiedot ovat tässä kohtaa tallentuneet järjestelmään.  

 

Lähettämisen jälkeen ruutuun tulee ym. näkymä. Painamalla ok-painiketta hakija voi syöttää vielä jonkun 

toisenkin hlön s-postiosoitteen ja lähettää samalla sen myös muille hlöille tiedoksi.  

Hakulomake on valmis ja selaimen voi sulkea. 


